febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

14111504 Papel para alimentar el tractor

14121504 Papel de empaque

44121634 Rollos adhesivos

El monto de : **Quinientos setenta  mil doscientos treinta y cinco con 00/100 (570,235.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 481,381.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 88,854.00

Total 570,235.00